g p—— YAMAHA T-MAX 500 2008-2011

# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY

1| Collettore #1 / Down pipe #1 9773Y03553A 1

2 | Collettore #2 / Down pipe #2 9773Y035538 1

3 | Tubo diraccordo 2-1/ Link pipe 2-1 9773Y03553C 1

4 | Tubo di raccordo / Link pipe 9773Y03553D 1

5 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 5

6 | Gommino per molla / Rubber pipe 50.73.210.1 4

7 | Mollalunga / Long spring 50.71.080.1 3

8 | Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 1

9 | Tappo sondalambda / Lambda probe stopper 50.73.198.1 1

10 | Vite M8x70 / Screw M8x70 50.73.086.1 1

11 | Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.221.1 1

12 | Silentblock / Silentblock 50.73.380.1 2

13 | Boccola / Bush 50.73.381.1 2 T~
14 | Distanziale in alluminio / Aluminium spacer (@e.30 50.55.054.1 1

15 | Staffain carbonio / Carbon fiber bracket 50.55.814.1 1 y
16 | Silenziatore / Muffler db killer 50.DK.088.0 SPEED EDGE430 | 1

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
Codice / Code Silenziatore / Muffler Tubo / Pipe Fascetta / Bracket
Y.035.LRB STEEL BLACK INOX/ ST.STEEL | CARBONIO / CARBON FIBER




